
RADA  POWIATU
NOWOTOMYSKIEGO

u1. Poznańska  33
64-300  Nowy  Tomyśl

AO.BR.0002.68.2024

PROTOKóŁ NR IX/2024
Z OBRAD  IX SESJI

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  20 listopada  2024  r.
w  sali  sesyjnej  Starostwa  Powiatowego

1.  Otwarcie  IX sesji  i stwierdzenie  quorum.

Przewodnicząca  Rady  Renata  Gruszka  o godzinie  13.10  otworzyła  obrady  IX sesji Rady
Powiatu  Nowotomyskiego  i powitała  radnych,  Starostę  Nowotomyskiego  -  Andrzeja
Wilkońskiego,  Wicestarostę  Nowotomyskiego  -Jakuba  Skrzypczaka,  członków  Zarządu,
Sekretarza  Powiatu  - Ewę  Bąbelek,  Skarbnika  Powiatu  - Barbarę  Golon,  Główną  Księgową
Starostwa  - Iwonę  Szyndler,  Radcę  prawnego,  służby  mundurowe,  kierowników  jednostek
organizacyjnych,  kierowników  wydziałów,  panów  informatyków  oraz  panie  z Biura  Obsługi  Rady  i
Zarządu  Powiatu.

Przewodnicząca  poprosiła  radnych  o potwierdzenie  swojej  obecności  na sesji drogą
elektroniczną.

Przewodnicząca  poinformowała,  że na sali obecnych  jest  17  radnych  i stwierdziła  quorum
oraz  prawomocność  obrad.

Na sesji nieobecni:  radny  Patryk  Kąkolewski  oraz radny  Edwin  Pigla.

Lista obecności  radnych  stanowi  załącznik  nr I do protokołu.
Lista zaproszonych  gości  stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że obrady  sesji  są  transmitowane  i nagrywane,  a
administratorem  nagrań  jest  Starosta  Nowotomyski.

Przewodnicząca  dodała,  że materiały  na sesję  radni  otrzymali  drogą  elektroniczną  i zostały
one  zamieszczone  na stronie  Starostwa  oraz  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.  Przed  sesją  odbyło
się wspólne  posiedzenie  wszystkich  komisji  Rady  Powiatu,  na którym  zostały  omówione  projekty
uchwał  i zostały  one  pozytywnie  zaopiniowane.

2. Przedstawienie  porządku  obrad.

Przewodnicząca  zapytała,  czy do porządku  obrad  są  pytania  lub uwagi?
Starosta,  w imieniu  Zarządu  Powiatu,  poprosił  o wprowadzenie  do porządku  obrad

projektu  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie
Miedzichowo.  Starosta  dodał,  że w związku  z uwagami  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  zaszła
konieczność  zmiany  uchwały,  która  była  podejmowana  przez  Radę  Powiatu  na październikowej
sesji.

Przewodnicząca  poinformowała,  że projekt  uchwały  został  przyjęty  na sesję  przez  Zarząd
Powiatu  w miniony  piątek.  Radni  zostali  powiadomieni  o tym,  że przedmiotowy  projekt  zostanie



dzisiaj  wprowadzony.  Przewodnicząca  zaproponowała,  aby  projekt  uchwały  wprowadzić  w pkt  5

ppkt,,m"i  poprosiła  o uruchomienie  głosowania.

Głosowano  w  sprawie:

Wprowadzenie  do porządku  obrad  projektu  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w sprawie  udzielenia

pomocy  finansowej  Gminie  Miedzichowo.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne:

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Jacek Pieprzyk,

Andrzej  Pyliński,  Lech  Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej

Wilkoński

NIEOBECNI  (2)

Patryk  Kąkolewski,  Edwin  Pigla

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  decyzję  o wprowadzeniu  do

porządku  obrad  projektu  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  udzielenia  pomocy

finansowej  Gminie  Miedzichowo.

3. Przyjęcie  protokołu  z VIII  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Przewodnicząca  oznajmiła,  że do protokołu  z VIII  sesji  nie  wpłynęły  żadne  uwagi  na piśmie.

Przewodnicząca  poddała  pod  głosowanie  protokół  z VIII  sesji  Rady  Powiatu.

Głosowano  w  sprawie:

Przyjęcie  protokołu  z VIII  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,

Andrzej  Pyliński,  Lech  Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej

Wilkoński

NIEOBECNI  (2)

Patryk  Kąkolewski,  Edwin  Pigla

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  przyjęła  protokół  z VIII  sesji  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego.
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4. Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  w

okresie  międzysesyjnym.

Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu Powiatu  Nowotomyskiego  w
okresie  międzysesyjnym  stanowi  załącznik  nr 3 do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że w okresie  międzysesyjnym  odbyły  się 4 posiedzenia

Zarzadu  Powiatu.  Przewodniczaca

posiedzenia  Zarządu  z dnia  15  listopada  br.

Przewodnicząca  zapytała,  czy są jakieś  pytania  do sprawozdania  i poprosiła  o zgłaszanie

się do dyskusji  drogą  elektroniczną.

Radni  zadawali  pytania  w sprawie:  sposobu  rozpatrzenia  wniosku  firmy  Remes  z siedzibą

w Opalenicy  o przekazanie  środków  finansowych  oraz  wyznaczenia  apteki  do pełnienia  dyżurów

w okresie  świątecznym  i dni  wolne.

W dyskusji  wzięli  udział:

Starosta  Nowotomyski,

Radny  Lech  Sadowski,

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym  Tomyślu  Marek  Nyćkowiak,

Radna Maria  Galas,

Sekretarz  Powiatu  Ewa Bąbelek,

Radny  Dariusz  Chłopek.

5. Podjęcie  uchwał  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w  sprawie:

a)  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2024

Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2024 stanowi

załącznik  nr 4 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  panią  Skarbnik  Powiatu  o przedstawienie  projektu  uchwały.

Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb

wynikających  z realizacji  budżetu  dokonuje  się zmian  w planach  budżetowych:

Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

Zespołu  Szkół  nr I  w Nowym  Tomyślu,

Zespołu  Szkół  nr 2 w Nowym  Tomyślu,

Zespołu  Szkół  nr 1 w Zbąszyniu,
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Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance,

Poradni  Psychologiczno  - Pedagogicznej  w Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu,

Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w Nowym  Tomyślu.

Pani  Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2024,

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,

Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukał-a,  Andrzej

Wilkoński

NIEOBECNI  (2)

Patryk  Kąkolewski,  Edwin  Pigla

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr IX/47/2024  w sprawie

zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2024.

b)  uchwalenia  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na

lata  2024  -  2035

Projekt  uchwały  w sprawie  uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata 2024  -  2035  stanowi  załącznik  nr 5 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zabranie  głosu  panią  Skarbnik  Powiatu.

Skarbnik  Powiatu  - Barbara  Golon  poinformowała,  że w zaproponowanym  projekcie

uchwały  w sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata

2024  -  2035  uwzględniono  zmiany  wysokości  dochodów  i wydatków  budżetowych

zaproponowane  w projekcie  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na
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rok 2024  oraz  zmiany  w  zadaniach  wieloletnich  takich  jak:  wsparcie  realizacji  zadania

polegającego  na wykonaniu  zadań  związanych  z uruchomieniem,  promocją  i działalnością  Szlaku

Wikliny  oraz przewozy  autobusowe  na liniach  komunikacyjnych  przebiegających  w granicach

administracyjnych  powiatu  nowotomyskiego  organizowane  przez  Związek  Powiatowo  -  Gminny

Wielkopolski  Transport  Regionalny,  rozbudowa  drogi  powiatowej  nr 2755P  w zakresie  budowy

ścieżki  pieszo  - rowerowej  na  odcinku  Boruja  Nowa  - Jabłonna  oraz  zmianę  w zadaniu

wieloletnim  -  świadczenie  usług  pocztowych  dla Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu  w

latach  2024  do 2025.

zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2024  -

2035.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,

Andrzej  Pyliński,  Lech  Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej

Wilkoński

NIEOBECNI  (2)

Patryk  Kąkolewski,  Edwin  Pigla

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr IX/48/2024  w sprawie

uchwalenia  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2024

-  2035.

c) zmiany  uchwały  nr LV11/489/2024  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  21 lutego  2024

r. w sprawie  określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób  z

niepełnosprawnościami  zamieszkujących  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  na

które  zostaną  przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób

Niepełnosprawnych  w 2024  roku
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Projekt  uchwały  zmieniający  uchwałę  nr LV11/489/2024  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 21

lutego  2024 r. w sprawie  określenia  zadań z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób z

niepełnosprawnościami  zamieszkujących  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  na które  zostaną

przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych  w 2024  roku  stanowi

załącznik  nr 7 do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że na Komisjach  Dyrektor  PCPR odpowiadał  na pytania

radnych,  ale być  może  ktoś  jeszcze  chciałby  zadać  pytanie.  Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie

się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się  nie  zgłosił.

Głosowano  w  sprawie:

zmiany  uchwały  nr LV11/489/2024 Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 21 lutego 2024  r. w

sprawie  określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób  z

niepełnosprawnościami  zamieszkujących  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  na które  zostaną

przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w 2024  roku,

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,

Andrzej  Pyliński,  Lech  Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej

Wilkoński

NIEOBECNI  (2)

Patryk  Kąkolewski,  Edwin  Pigla

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr  IX/49/2024

zmieniającą  uchwałę  nr LVII/489/2024  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 21 lutego  2024 r.

w  sprawie  określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób  z

niepełnosprawnościami  zamieszkujących  na  terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  na  które

zostaną  przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w

2024  roku.

d)  zatwierdzenia  do realizacji  w okresie  od dnia  01.01.2025  r. do dnia  31.12.2026  r.

projektu  współfinansowanego  ze środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  Plus  w

ramach  Funduszy  Europejskich  dla  Wielkopolski  2021  - 2027
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Projekt  uchwały  w sprawie  zatwierdzenia  do realizacji  w okresie  od dnia  01.01.2025  r. do dnia

31.12.2026  r. projektu  współfinansowanego  ze środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  Plus w

ramach  Funduszy  Europejskich  dla Wielkopolski  2021-  2027  stanowi  załącznik  nr 8 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

zatwierdzenia  do realizacji  w okresie  od dnia  01.01.2025  r. do dnia 31.12.2026  r. ektu

współfinansowanego  ze środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  Plus w ramach  Funduszy

Europejskich  dla Wielkopolski  2021-  2027.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,

Andrzej  Pyliński,  Lech  Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej

Wilkoński

NIEOBECNI  (2)

Patryk  Kąkolewski,  Edwin  Pigla

Rada Powiatu Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr IX/50/2024  w  sprawie

zatwierdzenia  do realizacji  w okresie  od dnia  01.01.2025  r. do dnia  31.12.2026  r. projektu

współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  Plus  w  ramach

Funduszy  Europejskich  dla  Wielkopolski  2021-  2027.

e) zmiany  uchwały  nr LV11/485/2024 Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  21 lutego  2024

r. w sprawie  podniesienia  wysokości  wynagrodzenia  rodzinie  zastępczej  zawodowej,

prowadzącemu  rodzinny  dom  dziecka  oraz  rodzinie  zastępczej  zawodowej  pełniącej

funkcję  pogotowia  rodzinnego

Projekt uchwały zmieniający  uchwałę  nr LV11/485/2024 Rady Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 21

lutego  2024 r. w sprawie  podniesienia  wysokości  wynagrodzenia  rodzinie  zastępczej  zawodowej,

prowadzącemu  rodzinny  dom  dziecka  oraz rodzinie  zastępczej  zawodowej  pełniącej  funkcję  pogotowia

rodzinnego  stanowi  załącznik  nr 9 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.
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W dyskusji  na temat  przedmiotowego  projektu  uchwały  wzięli  udział:

-  Starosta  Nowotomyski  Andrzej  Wilkoński,

-  Dyrektor  PCPR w Nowym  Tomyślu  Łukasz  Nyczkowski,

-  RadnyAdrianSzukała.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

zmiany uchwały nr LV11/485/2024 Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 21 lutego 2024 r. w

rodzinny  dom  dziecka  oraz  rodzinie  zastępczej  zawodowej  pełniącej  funkcję  pogotowia

rodzinnego.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,

Andrzej  Pyliński,  Lech  Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej

Wilkoński

NIEOBECNI  (2)

Patryk  Kąkolewski,  Edwin  Pigla

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr IX/51/2024

zmieniającą  uchwałę  nr LV11/485/2024 Rady Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 21 lutego  2024 r.

w  sprawie  podniesienia  wysokości  wynagrodzenia  rodzinie  zastępczej  zawodowej,

prowadzącemu  rodzinny  dom  dziecka  oraz  rodzinie  zastępczej  zawodowej  pełniącej  funkcję

pogotowia  rodzinnego.

f)  ustalenia  na  rok  2025  wysokości  opłat  za  usunięcie  pojazdów  z drogi  i ich

przechowywanie  oraz  wysokości  kosztów  z tym  związanych

Projekt  uchwały  w sprawie  ustalenia  na rok 2025  wysokości  opłat  za usunięcie  pojazdów  z drogi  i

ich przechowywanie  oraz  wysokości  kosztów  z tym  związanych  stanowi  załącznik  nr 10  do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się  nie

zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.
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Głosowano  w  sprawie:

ustalenia  na rok  2025  wysokości  opłat  za usunięcie  pojazdów  z drogi  i ich przechowywanie  oraz

wysokości  kosztów  z tym  związanych.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Andrzej  Pyliński,  Lech  Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej

Wilkoński

NIEOBECNI  (2)

Patryk  Kąkolewski,  Edwin  Pigla

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr 1X/52/2024  w sprawie

ustalenia  na rok  2025  wysokości  opłat  za usunięcie  pojazdów  z drogi  i ich przechowywanie  oraz

wysokości  kosztów  z tym  związanych.

g)  ustalenia  wysokości  opłat  za usunięcie  i przechowywanie  statków  lub  innych  obiektów

pływających  w roku  2025

Projekt  uchwały  w sprawie  ustalenia  wysokości  opłat  za usunięcie  i przechowywanie  statków  lub

innych  obiektów  pływających  w roku 2025  stanowi  załącznik  nr 1l  do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

ustalenia  wysokości  opłat  za usunięcie  i przechowywanie  statków  lub  innych  obiektów

pływających  w roku  2025.  '

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Jacek Pieprzyk,
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Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej

Wilkoński

NIEOBECNI  (2)

Patryk  Kąkolewski,  Edwin  Pigla

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr 1X/53/2024  w sprawie

ustalenia  wysokości  opłat  za usunięcie  i przechowywanie  statków  lub innych  obiektów

pływających  w roku  2025.

konkursowej  przeprowadzającej  konkurs  na stanowisko  dyrektora  Samodzielnego

Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym

Tomyślu

Projekt  uchwały  w sprawie  ustalenia  liczby  przedstawicieli  Powiatu  Nowotomyskiego  do składu

komisji  konkursowej  przeprowadzającej  konkurs  na stanowisko  dyrektora  Samodzielnego  Publicznego

Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  stanowi  załącznik  nr 12

do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że wszystkie  osoby  zgłoszone  do składu  Komisji  wyraziły

zgodę.  Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.

W dyskusji  na temat  sposobu  przeprowadzenia  konkursu  i wyboru  dyrektora  wzięli  udział:

Starosta  Andrzej  Wilkoński,

Radny  Sylwester  Kamyszek,

Sekretarz  Powiatu  Ewa Bąbelek.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

ustalenia  liczby  przedstawicieli  Powiatu  Nowotomyskiego  do  składu  komisji  konkursowej

przeprowadzającej  konkurs  na stanowisko  dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,
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Andrzej  Pyliński,  Lech  Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej

Wilkoński

NIEOBECNI  (2)

Patryk  Kąkolewski,  Edwin  Pigla

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr 1X/54/2024  w sprawie

ustalenia  liczby  przedstawicieli  Powiatu  Nowotomyskiego  do składu  komisji  konkursowej

przeprowadzającej  konkurs  na stanowisko  dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu

Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu.

i)  uchwalenia  planu  pracy  Rady  na 2025  rok

Projekt  uchwały  w sprawie  uchwalenia  planu  pracy  Rady na 2025  rok stanowi  załącznik  nr 13 do

protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie:

uchwalenia  planu  pracy  Rady  na 2025  rok,

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Jacek Pieprzyk,

Andrzej  Pyliński,  Lech  Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej

Wilkoński

NIEOBECNI  (2)

Patryk  Kąkolewski,  Edwin  Pigla

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr IX/55/2024  w sprawie

uchwalenia  planu  pracy  Rady  na 2025  rok.

j)  zatwierdzenia  planu  pracy  i kontroli  Komisji  Rewizyjnej  na 2025  rok

Projekt  uchwały  w sprawie  zatwierdzenia  planu pracy  i kontroli  Komisji  Rewizyjnej  na 2025 rok

stanowi  załącznik  nr 14  do protokołu.
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Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

zatwierdzenia  planu  pracy  i kontroli  Komisji  Rewizyjnej  na 2025  rok.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

ZA (17)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,

Andrzej  Pyliński,  Lech  Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej

Wilkoński

NIEOBECNI  (2)

Patryk  Kąkolewski,  Edwin  Pigla

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr IX/56/2024  w sprawie

zatwierdzenia  planu  pracy  i kontroli  Komisji  Rewizyjnej  na 2025  rok.

k)  zatwierdzenia  planów  pracy  komisji  Rady  na 2025  rok

Projekt  uchwały  w sprawie  zatwierdzenia  planów  pracy  komisji  Rady na 2025  rok  stanowi  załącznik

nr 15  do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

zatwierdzenia  planów  pracy  komisji  Rady  na 2025  rok.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECN1:2

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,
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Andrzej  Pyliński,  Lech  Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej

Wilkoński

NIEOBECNI  (2)

Patryk  Kąkolewski,  Edwin  Pigla

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr IX/57/2024  w sprawie

zatwierdzenia  planów  pracy  komisji  Rady  na 2025  rok.

I) przyznania  tytułu  "Zasłużony  dla  Powiatu  Nowotomyskiego"

Projekt  uchwały  w sprawie  przyznania  tytułu  "Zasłużony  d)a Powiatu  Nowotomyskiego"  stanowi

załącznik  nr 16  do protokołu.

Przewodnicząca  przypomniała,  że nad tym  projektem  uchwały  nie przeprowadza  się

dyskusji  i poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

przyznania  tytułu  "Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego".

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Jacek Pieprzyk,

Andrzej  Pyliński,  Lech  Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej

Wilkoński

NIEOBECNI  (2)

Patryk  Kąkolewski,  Edwin  Pigla

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr 1X/58/2024  w sprawie

przyznania  tytułu  "Zasłużony  dla  Powiatu  Nowotomyskiego"

Przewodnicząca  dodała,  że przyznaje  się  tytuł,,Zasłużony  dla Powiatu  Nowofomyskiego"

Zgromadzeniu  Sióstr  Służebniczek  Niepokalanego  Poczęcia  Najświętszej  Maryi  Panny  z Prowincji

św.  Józefa  w Pleszewie.

m) zmiany  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Miedzichowo
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Projekt  uchwały  zmieniający  uchwałę  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie

Miedzichowo  stanowi  załącznik  nr 17  do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się  nie

zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

zmiany  uchwały  w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Miedzichowo.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,

Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej

Wilkoński

NIEOBECNI  (2)

Patryk  Kąkolewski,  Edwin  Pigla

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr IX/59/2024

zmieniającą  uchwałę  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Miedzichowo

6. Interpelacje  i zapytania  Radnych.

Przewodnicząca  poinformowała,  źe w  okresie  międzysesyjnym  nie  wpłynęła  żadna

interpelacja  i zapytanie.  Przewodnicząca  zapytała,  czy ktoś  z radnych  chciałby  teraz  odczytać

zapytanie  bądź  interpelację?  Nikt  się nie zgłosił.

Przewodnicząca  udzieliła  głosu  Staroście  Nowotomyskiemu.

Starosta  odczytał  odpowiedź  na interpelację  radnego  Adriana  Szukały  złożoną  podczas

sesji  w dniu  30 października  br.

Kserokopia  odpowiedzi  stanowi  załącznik  nr 18  do protokołu.

7. Wolne  głosy  i wnioski.

Przewodnicząca  zapytała,  czy ktoś  z radnych  chce  zabrać  głos  i poprosiła  o zgłaszanie  się

drogą  elektroniczną.

Radni  poruszyli  następujące  sprawy:  brak  dostępności  dworca  PKP w Nowym  Tomyślu  pod

potrzeby  osób  niepełnosprawnych  oraz  matek  z dziećmi,  przejazd  samochodów  ciężarowych

przez  Trzciankę  i Śliwno  oraz  postępy  w sprawie  dokumentacji  na drogę  Opalenica  -  Lwówek.
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W dyskusji  wzięli  udział:

-  Starosta  Nowotort'iyski  Andrzej  Wilkoński,

-  Wicestarosta  Nowotomyski  Jakub  Skrzypczak,

-  Radny  Dariusz  Chłopek,

-  Radny  Lech Sadowski,

-  Radny  Adam  Frąckowiak,

-  Radna  Maria  Galas.

INa zaxonczenie  t'rzewoanicząca  poinrormowara,  Ze SeSJa ouazetowa  oaoQazie  Slę W aniu

30 grudnia  br. Być może  zajdzie  również  konieczność  zwołania  sesji  tzw.,,nadzwyczajnej".

8. Zamknięcie  IX sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Przewodnicząca  o godz.  14.25  zamknęła  obrady  IX sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Nagranie  obrad  IX sesji Rady Powiatu  stanowi  załącznik  nr 19  do protokołu.

P("SZEWODNICZĄCA  RADY

Renata  Gruszka

Przygotowała:  Agnieszka  Henicz
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